eodem,  secundiim  consuetudinem  Ordinis  nostri ;  et  ipsum  instal- 
lando,  in  possessionem  dicte  ecclesie  cum  omnibus  suis  pertinentiis 

induximus  corporalem. 

Et  statim  postea  omnes  canonici  prefati  et  singuli  eidem  fratri 

T.  (sic  per  nos,  ut  premittitur,  in  abbatem  create  et  installato. 

ac  in  loco  suo  in  capitulo  posito  et  adhuc  existenti)  obedientiam, 

tanquam  abbati  suo,  sponte  et  humiliter  fecerunt  manualem. 

In  quorum  omnium  testimonium  et  fidem,  sigillum,  etc. 

1475.  430.  Names  of  the  Community  at  Hales  Owen. 

IN   MONASTERIO  DE   HALES    OWEN. 

A.  fol.  5  b.        Dominus  Johannes  Derby,  abbas.  Thomas  Bromesgrove. 

Frater    Henricus     Eggebaston,  Thomas  Brygge.                 !  '2 
prior.  Johannes  Saundurs. 

Thomas  Nechyl,  supprior.  Johannes  Wrakforden.       !  £ 

Magister     Johannes      Combar,  Thomas  Cokseye. 
vicarius  de  Walsall.  Ricardus  Wenlok. 

llogerus  Horburne,  metrista.  Johannes  Hales. 

Ricardus  Kydurmynster.  Eduardus  Clareley. 

Ricardus  Hulle,  vicarius  de  °~j          Johannes  Seede. 
Hales.  Ricardus  Walsale. 

Johannes    Hay,  vicarius  del  £          Ricardus  Worfelde. 
Clent. 

1478.  431.  General  Answer  to  Visitation  Questions. 

P.  fol.  29.  Cenobium  de  Hales  Owen. 

in  [comitatu  Salop,  et] 
diocesi  Wygornie, 

anno  Domini  MCCXVIII. 
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[a  domino  Petro  de  Rupibus,  episcopo l  Wyntonie]  funda- 
tum  est ; 

in  hoiiore  B.  Marie  Virginia  ad  festum  Assumptionis,  et 
S.  Johannis  Evangeliste. 

Abbas  de  Welbek  est  pater  abbas. 

Et  sexto  kalendas  Maii,  feria  quinta,  eodem  anno,  venerunt 
canonici  de  Welbek  ad  monasterium  de  Hales. 

Filia  ejus  est  cenobium  de  Tychfeilde. 

Tres  habet  ecclesias ;  [viz.  Hales,  Walsall,  et  Clent] 
quarum  canonici  sunt  vicarii  perpetui. 

Episcopus  Wyntonie  est  fundator  [sive  patronus]. 

482.  Visitation  of  Hales  Owen.  21  May, 
1478. 

Bishop  Redman  finds  two  canons  charged  with  incontin- 
ence ;  one  is  found  guilty  and  punished  (the  punishment  being 

mitigated  at  the  request  of  the  abbot  and  community),  the 
other  clears  himself.  Complaints  are  made  about  the  quality 
of  tlie  bread,  and  the  visitor  orders  a  better  kind  ;  he  commands 
the  statutes  of  last  provincial  Chapter  to  be  observed. 

YISITACIO  DE  HALES  OWEX.